
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

              26.02.2016                   р. п. Первомайский                     №140  
 

О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района  
«Развитие физической культуры, спорта и туризма на 2014-2020 годы» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом,  руководствуясь постановлением 
администрации района от 19.08.2013 №1104 «Об утверждении Порядка 
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 
Первомайского района» (с изменениями от 02.10.2013 №1326), статьями 28, 29, 
33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация 
Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу 
Первомайского района  «Развитие физической культуры, спорта и туризма на 
2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации 
Первомайского района  от 14.11.2013 №1554 (с изменениями от 14.04.2014 
№483, от 26.02.2015 №220) (далее–Программа): 

1.1.В паспорте Программы раздел «Объёмы и источники финансирования 
муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:  
Объёмы               и               источники 
финансирования программы 

Программа финансируется за счет 
средств бюджета района.  
Общий объем финансирования -
3868,5 тыс.руб. 

1.2.В разделе 3 паспорта Программы «Обоснование объёма финансовых 
ресурсов, необходимых для реализации муниципальной Программы», абзац 
первый изложить в следующей редакции: «Финансирование мероприятий 
программы осуществляется за счет средств бюджета района, с привлечением 
средств бюджета области и составляет  3868,5 тыс.руб. 



1.3.Приложение №2 к  Программе «Мероприятия Подпрограммы 
«Развитие физической культуры и спорта в Первомайском районе» изложить в 
редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

1.4.Приложение №3  к  Программе «Мероприятия Подпрограммы 
«Развитие туризма в Первомайском районе» изложить в редакции согласно 
приложению №2 к настоящему постановлению. 

1.5.В приложении №4 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы Первомайского района «развитие физической 
культуры, спорта и туризма на 2014-2020 годы» за счет всех источников 
финансирования изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему 
постановлению. 

2.Разместить    (опубликовать)   настоящее    постановление   на    сайте 
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения 
(опубликования) на сайте. 
 
 
 

Глава администрации 
района                                                                                                        А.В.Игнатов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель  
главы администрации района  
______________С.В.Федорова 

Управляющий делами                                                                                   
администрации района                                                     
__________________И.В.Попов 
 
Начальник отдела правовой и кадровой 
работы администрации района                                                       
__________________М.К.Петров 

Начальник финансового отдела                                                                    
администрации района                                                                           
_________________ Н.Н.Моисеева 

Начальник отдела экономики, труда,                                                                         
сферы услуг и защиты прав потребителей                                                  
администрации района                                                                   
__________________Т.А. Серкова 

 

 

А.В.Васильев 
2 45 88 

 


